Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

(49) 3443-0281
Endereço:

14/05/202489835-000 - São Domingos / SC

Número Processo: 52/2024
Telefone:

20/2024

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página: 1 / 1

Edital de Licitação Nº 20
Ata da Sessão Pública - Licitação Deserta

ATA Nº 33 - 2024

Aos vinte sete dias do mês de maio de dois mil e vinte quatro,  abriu-se a plataforma BNC onde constatou-se que nao teve
nem uma empresa interessada no processo licitatorio acima descrito. dado entao como deserta.

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PRESTADORAS DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO (FRETAMENTO POR KM RODADO) DE ÔNIBUS, MICRO ÔNIBUS E VAN

A Comissão  de  Licitação  por  unanimidade  de  seus  membros  resolve  DECLARAR DESERTO esta  Licitação,  que
pelo não comparecimento de nenhum interessado em participar do certame, será publicado a repetição da Licitação. Nada
mais  havendo  a  ser  tratado,  a(o)  Pregoeiro(a)  da  Licitação  suspendeu  os  trabalhos  para  lavratura  da  ATA,  que  lida  e
estando todos de acordo, pede a(o) Pregoeiro(a) que todos assinem-a.

Reuniram-se  no  dia  27/05/2024,  as  08:40,  no(a)  MUNICIPIO  DE  SAO  DOMINGOS  -  PREFEITURA,  o(a)
AGENTE_CONTRATACAO  e  sua  equipe  de  apoio  como  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO
tratando do Edital de Licitação N° 20 destinado a:

Assinatura do(a) agente_contratacao e dos membros da comissão que estiveram presentes.

AGENTE_CONTRATACAO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS